— 1 —

中国电器工业协会文件

中电协〔2024〕199 号

关于成立团体标准组织综合绩效评价专项组
的通知

各有关会员单位、中电协标准化专业委员会：

根据国家标准化管理委员会《关于印发<团体标准组织综合

绩效评价指标体系>的通知》（国标委发〔2024〕34 号）文的要

求，为完成中电协综合绩效自我评价，提升我会在团体标准制

定和管理工作中的综合能力，经研究，拟成立我会团体标准组

织综合绩效评价专项组（以下简称“专项组”）（名单见附件）

开展此项工作。专项组由我会牵头，标准化工作委员会（以下

简称“协标委”）具体实施。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

（一）分析研究《团体标准组织综合绩效评价指标体系》

各项内容，提出协标委（理事会单位、会员单位及中电协标准

化专业委员会）和协标委秘书处需提供的评价佐证材料的要求；

— 2 —

（二）针对综合绩效评价存在的有关问题，提出改进工作

的相关措施；

（三）落实改进工作，持续提升中电协团体标准化工作综

合能力和水平。

二、工作计划

（一）9 月底前，研究提出《团体标准组织综合绩效评价指

标体系》评估材料建议；

（二）10 月 20 日前，完成佐证材料收集；

（三）10 月底前，完成初步自评；

（四）11 月底前，研究提出改进措施，并与上级沟通；

（五）12 月底前，根据沟通结果提出改进计划，并完成部

分改进和自评。

请各有关单位积极支持和配合专项组的工作，共同推动我

会团体标准高质量发展。

附件：专项组名单

中国电器工业协会

2024 年 9 月 29 日

中国电器工业协会 2024 年 9 月 29 日印发

—3—

附件

专项组名单

序号 身份 姓名 单位名称 职务

1. 组长 张秋鸿 中国电器工业协会 总工

2. 副组长 吴小东
中国电器工业协会标准化工作委员会/

上海电器科学研究所（集团）有限公司

理事长/党委

副书记

3. 副组长 方晓燕 中国电器工业协会标准化工作委员会 常务副理事长

4. 秘书长 张 亮 中国电器工业协会标准化工作委员会 秘书长

5. 组员 曾雁鸿 中国电器工业协会标准化工作委员会 常务副秘书长

6. 组员 李建新 中国电器工业协会组织联络部 主任

7. 组员 张 皓 中国电器工业协会资产财务部 主任

8. 组员 季慧玉
中国电器工业协会标准化工作委员会/

上海电器科学研究所（集团）有限公司
副秘书长

9. 组员 田恩文
中国电器工业协会标准化工作委员会/

西安高压电器研究院股份有限公司

副秘书长/

副总工

10. 组员 蔡 军
中国电器工业协会标准化工作委员会/

中国电器科学研究院股份有限公司

副秘书长/

副主任

11. 组员 李 俐
中国电器工业协会标准化工作委员会/

浙江正泰电器股份有限公司

副秘书长/

总裁助理

12. 秘书 王锟桠 中国电器工业协会标准化工作委员会 秘书

	中电协〔2024〕199号
	关于成立团体标准组织综合绩效评价专项组的通知